
NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA BERGARA 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

Nombre FechaMarcaClub

400 m. ESTILOS MIXTO

LugarLicencia Año

2 -

URBINA ARRIARAN ALOÑA MENDI K.E. 5:26:881997072544785 23/11/201325m-M1

IMAZ DAVILA E. C.N. LEGAZPI ZARAUTZ6:17:982000072539908 15/12/201325m-M2

GALDOS M. URBAT 59:59:59.2001000239162 25m-M3

TATIEGI LOID A. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241398 25m-M4

URKIRI ARREI I. URBAT 59:59:59.2002000314177 25m-M5

BARRUETABEÑA M. URBAT 59:59:59.2001044349316 25m-M6

ERKIAGA A. URBAT 59:59:59.2001058009325 25m-M7

TATIEGI LOIDI M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.1997072513143 25m-M8

MARTINEZ MARTINEZ DE ALBENI A. C.N. LEGAZPI 59:59:59.2000072545403 25m-M9

SENPERENA ODRIA M. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2001072547958 25m-M10
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA BERGARA 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

Nombre FechaMarcaClub

50 m. LIBRE MIXTO

LugarLicencia Año

3 -

IZAGUIRRE UR A. URBAT BARCELONA24.181997058010411 17/07/201450m-E35

JIMENEZ ALON A. C.N. JUDIZMENDI MENDIZORROZA24.451996072850467 08/02/201425m-E36

UGARTE GALPARSORO E. ALOÑA MENDI K.E. USABAL25:791998044344474 28/06/201425m-E37

URBINA ARRIARAN ALOÑA MENDI K.E. MENDIZORROZA26:711997072544785 04/07/201450m-E38

DIAZ ZELAIA A. ALOÑA MENDI K.E. MENDIZORROZA26:761997072558681 04/07/201450m-E39

AZPIAZU U. URBAT USABAL26:591997044347878 28/06/201425m-E40

OCIO ALBERDI L. C.N. ZUBI-AURRE MENDIZORROZA27:441997072598941 04/07/201450m-E41

IBABE URIARTE A. ALOÑA MENDI K.E. MENDIZORROZA27:511997044344430 04/07/201450m-E42

BARQUERO GAR X. C.N. ZUBI-AURRE MENDIZORROZA27:751997072547023 04/07/201450m-E43

URIBARRI RIV G. C.N. JUDIZMENDI VITORIA27.601994045750942 04/07/201450m-E44

SANTOS OLALDE A. URBAT LEGAZPI,27:161991044345604 07/06/201425m-M45

OLARIAGA ALBERDI I. C.N. ZUBI-AURRE USABAL27:511999072528105 28/06/201425m-E46

PEREZ DE NAN M. C.N. JUDIZMENDI I.M. MENDIZORROTZA27:761997072846739 08/02/201425m-E47

SALABERRIA A. URBAT USABAL27:881998072557522 28/06/201425m-E48

PORTALO LARRAÑAGA P. C.N. ZUBI-AURRE USABAL28:221999045167142 28/06/201425m-E49

IBABE TATIEGI E. ALOÑA MENDI K.E. USABAL28:331999072583888 28/06/201425m-E50

ARANGUREN ANSOALDE U. C.N. ZUBI-AURRE USABAL28:422000072557206 28/06/201425m-E51

SANZ DE GALDEANO GONZALO M. ALOÑA MENDI K.E. MENDIZORROZA29:081998072834477 04/07/201450m-E52

GALDONA RODRIGUEZ G. C.N. ZUBI-AURRE 28:501996044348923 25/01/201425m-M53

DIAZ ZELAIA N. ALOÑA MENDI K.E. SANTURTZI28.902000072558682 05/07/201425m-E54

ARRILLAGA ULAZIA AITZOL URBAT 28:701987044342352 11/01/201425m-M55

URKIRI ARREITU. URBAT 28:981998072597951 11/01/201425m-M56

URIARTE LOSADA N. ALOÑA MENDI K.E. AMAYA C.D.29:981996044174635 15/02/201450m-E57

ELORZA ODRIOZOLA N. ALOÑA MENDI K.E. USABAL29:591996072850136 28/06/201425m-E58

IMAZ DAVILA G. C.N. LEGAZPI LEGAZPI,29:501998072539907 07/06/201425m-M59

GOENAGA EIZM J. C.N. IZARRAITZ SANTURTZI29.792001072603282 05/07/201425m-E60

SENPERENA ODRIA A. C.N. ZUBI-AURRE 30:271999072547956 08/02/201425m-E61

BLANCO E. URBAT 30:431997044343751 11/01/201425m-M62

ARRIETA ALBERDI J. C.N. ZUBI-AURRE ZARAUTZ30:581977072524364 15/12/201325m-M63

BADIOLA ALBERDI M. C.N. ZUBI-AURRE USABAL31:231996044348875 28/06/201425m-E64

GALDONA RODRIGUEZ X. C.N. ZUBI-AURRE LEGAZPI,31:032000072557517 07/06/201425m-M65

ARRIARAN IGARTUA H. ALOÑA MENDI K.E. 31:391999044348239 08/02/201425m-E66

RIBERA SORAZUA H. C.N. ZUBI-AURRE 31:251995072505230 11/01/201425m-M67

TEJEDOR URQUIO. URBAT 31:651994044349045 09/02/201425m-E68

AIZPURU AROT M. C.N. IZARRAITZ 31:422000045168331 25/01/201425m-M69

OCIO ALBERDI A. C.N. ZUBI-AURRE 31:722001072598943 11/01/201425m-M70

URRESTILLA A P. C.N. IZARRAITZ BADAJOZ,32:432002072538563 10/07/201450m-E71

REDIN INTZA N. ALOÑA MENDI K.E. 31:751998072833660 25/01/201425m-M72

BADIOLA ALBERDI M. C.N. ZUBI-AURRE LEGAZPI,31:951999044348876 07/06/201425m-M73

POZA ABANDO I. C.N. BERGARA 31:98200000260187E 01/02/201425m-M74

ETXANIZ UCIN N. C.N. ZUBI-AURRE USABAL32:362001072538951 08/03/201425m-E75

GARTZIA LETURIAGA I. ALOÑA MENDI K.E. 32:081998044571912 01/02/201425m-M76

BERASATEGI P N. C.N. IZARRAITZ USABAL32:842001058011406 28/06/201425m-E77

TATIEGI LOIDI M. ALOÑA MENDI K.E. 32:591997072513143 11/01/201425m-M78

ZUBIA IGARTUA A. ALOÑA MENDI K.E. 32:631998072528769 25/01/201425m-M79

MORRAS GALLASTEGI J. C.N. BERGARA ZARAUTZ32:79200000259852E 14/12/201325m-M80

BEDIA SELAS M. URBAT 32:931994045167759 11/01/201425m-M81
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA BERGARA 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

Nombre FechaMarcaClub

50 m. LIBRE MIXTO

LugarLicencia Año

3 -

OREGI GALLARDO A. C.N. BERGARA 33:001997044347812 01/02/201425m-M82

ROMARATE AGU A. URBAT MAJORI33:321994044344076 29/12/201325m-E83

IRIGOIEN GANZARAIN L. URBAT 33:171999044345743 25/01/201425m-M84

ODRIOZOLA EPELDE J. C.N. ZUBI-AURRE 33:231996072542783 01/02/201425m-M85

MOYA LOPEZ DE GUEREÑU I. URBAT MENDIZORROZA33:971998020895469 05/07/201450m-E86

GOENAGA ILLA M. C.N. IZARRAITZ BADAJOZ,34:102002072608147 10/07/201450m-E87

BARRENA ASEG J. ALOÑA MENDI K.E. LOGROÑO33.982000000241932 16/11/201325m-E88

JAUREGI URANGA E. C.N. ZUBI-AURRE LEGAZPI,33:882001073037047 07/06/201425m-M89

ZELAIA BOLINAGA N. ALOÑA MENDI K.E. 34:091997044344929 11/01/201425m-M90

ITURROSPE ARANBURU J. ALOÑA MENDI K.E. C.C. JUDIMENDI34:151998044348109 21/06/201425m-M91

URIA ARAMENDI N. C.N. ZUBI-AURRE 34:191997072542904 01/02/201425m-M92

OSINALDE BILBAO J. C.N. ZUBI-AURRE 35:682000045168494 11/01/201425m-M93

ZUBIA IGARTU M. ALOÑA MENDI K.E. LOGROÑO35.982000000241148 16/11/201325m-E94

CASPISTEGI YUNCA N. C.N. LEGAZPI 35:812000072602463 11/01/201425m-M95

AYERDI GOMEZ M. C.N. ZUBI-AURRE 35:982001073045352 09/11/201325m-M96

SENPERENA ODRIA M. C.N. ZUBI-AURRE LEGAZPI,36:152001072547958 07/06/201425m-M97

MUJIKA LOPEZ N. C.N. BERGARA 36:411997072850422 11/01/201425m-M98

LEGARDA-EREÑO ARANGUREN G. C.N. ZUBI-AURRE 38:692000072595532 01/02/201425m-M99

URBIETA ECHANIZ E. C.N. ZUBI-AURRE 39:852000045168412 09/11/201325m-M100

ZABALA ARANBARRI E. C.N. ZUBI-AURRE 42:142001072604371 05/04/201425m-M101

BERGARETXE K. URBAT 59:59:59.2001000235927 25m-M102

ZUBIAURRE E. URBAT 59:59:59.2001000235964 25m-M103

GALDOS M. URBAT 59:59:59.2001000239162 25m-M104

MARKINEZ ZEL B. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.1999000239812 25m-M105

FREIRE BASTA M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241112 25m-M106

GORGOÑON ARZA U. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241381 25m-M107

LAZKANOITURB M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241388 25m-M108

MOIUA LETE S. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241392 25m-M109

TATIEGI LOID A. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241398 25m-M110

TXINTXURRETA L. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241399 25m-M111

AGIRRE BIKUÑ X. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241877 25m-M112

GARCIA DE CO A. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241886 25m-M113

MOIUA LETE H. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241894 25m-M114

PICO ZUFIRIA A. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241895 25m-M115

GARAI LETE M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2000000241911 25m-M116

LAZKANOITURB O. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2000000241944 25m-M117

IZAGUIRRE UR K. URBAT 59:59:59.2001000246034 25m-M118

ALAEZ FRIAS M. URBAT 59:59:59.2001000246187 25m-M119

BASURCO L. URBAT 59:59:59.2001000246191 25m-M120

REDIN INZA A. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2002000250600 25m-M121

MENDIZABAL A A. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2002000250613 25m-M122

MURGIONDO LE M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2002000250614 25m-M123

ULAZIA CARBA J. URBAT 59:59:59.2002000251694 25m-M124

OSA ANSA M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2002000251776 25m-M125

OYARZABAL UGARTE E. URBAT 59:59:59.2002000252345 25m-M126

ARENAZA BERM L. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2002000252743 25m-M127

OSA AZPIAZU I. URBAT 59:59:59.2001000274545 25m-M128
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA BERGARA 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

Nombre FechaMarcaClub

50 m. LIBRE MIXTO

LugarLicencia Año

3 -

URKIRI ARREI I. URBAT 59:59:59.2002000314177 25m-M129

ETXANIZ LASA A. C.N. BERGARA 59:59:59.199900242457E 25m-M130

LASKURAIN ARRESEIGOR A. C.N. BERGARA 59:59:59.199900243818E 25m-M131

MOTOSO ELIZBURU A. C.N. BERGARA 59:59:59.199900245619E 25m-M132

ARIETALEANIZ M. C.N. BERGARA 59:59:59.200000255105E 25m-M133

GARCIA LETE E. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259089E 25m-M134

PLATA COLINAS A. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259101E 25m-M135

MIOTA AGIRRE E. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259118E 25m-M136

GONZALEZ PINEDA J. C.N. BERGARA 59:59:59.200100259132E 25m-M137

SANCHO ARAKISTAIN M. C.N. BERGARA 59:59:59.200100259142E 25m-M138

MARTIN PINEDA A. C.N. BERGARA 59:59:59.200100259155E 25m-M139

CID AREVALO A. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259764E 25m-M140

MOÑUX GARCIA J. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259771E 25m-M141

ARRIOLA PAMPIN O. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259777E 25m-M142

IGLESIAS LARRAÑAGA M. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259781E 25m-M143

IÑARRA MARTIN I. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259783E 25m-M144

MONDRAGON AGINAGALDE M. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259788E 25m-M145

SOTO LOPEZ D. C.N. BERGARA 59:59:59.200100259815E 25m-M146

CASQUERO OYARZABAL A. C.N. BERGARA 59:59:59.200200260119E 25m-M147

LARRAKOETXEA SAGRISTA A. C.N. BERGARA 59:59:59.200200260126E 25m-M148

IRIBECAMPOS DOMENECH I. C.N. BERGARA 59:59:59.200100260146E 25m-M149

URKIOLA MARTINEZ M. C.N. BERGARA 59:59:59.200100260156E 25m-M150

ETXANIZ LASA E. C.N. BERGARA 59:59:59.200100260162E 25m-M151

ZENGOTITA ALBISUA A. C.N. BERGARA 59:59:59.200100260180E 25m-M152

MUJIKA ASTIGARRAGA N. C.N. BERGARA 59:59:59.200200284741E 25m-M153

ETXAZABAL ETXABE M. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1990044334260 25m-M154

OSINALDE BILBAO O. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002045168493 25m-M155

SUDUPE ZABALETA M. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.2002045197733 25m-M156

ETXEBERRIA ZUBIZARRETA I. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.2001049580732 25m-M157

ERKIAGA A. URBAT 59:59:59.2001058009325 25m-M158

ODRIOZOLA EP M. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2001072542784 25m-M159

OLAZABAL DOMINGUEZ G. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002072554677 25m-M160

MAZA LEGARDA-EREÑO N. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002072558562 25m-M161

ETXEBERRIA R. URBAT 59:59:59.2001072595391 25m-M162

GARATE LARRAÑAGA J. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002072604176 25m-M163

BELAMENDIA AZPITARTE M. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002072607196 25m-M164

ARTETXE LARRAÑAGA I. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002072608734 25m-M165

SUDUPE ELORZA H. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2001073041088 25m-M166

GANZARAIN ARANBARRI A. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2001073042186 25m-M167

ARRIETA IBARGUREN N. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002073218743 25m-M168
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA BERGARA 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

Nombre FechaMarcaClub

100 m. BRAZA MIXTO

LugarLicencia Año

4 -

TEJEDOR URQUIO. URBAT USABAL1:14:531994044349045 29/06/201425m-E5

SENPERENA ODRIA A. C.N. ZUBI-AURRE MENDIZORROZA1:21:371999072547956 05/07/201450m-E6

JAUREGI URANGA A. C.N. ZUBI-AURRE MUNICIPAL SANTURTZ1:25:771999073037045 05/07/201425m-E7

AYERDI GOMEZ M. C.N. ZUBI-AURRE MUNICIPAL SANTURTZ1:28:292001073045352 06/07/201425m-E8

MARTINEZ MARTINEZ DE ALBENI A. C.N. LEGAZPI LEGAZPI,1:28:122000072545403 07/06/201425m-M9

ODRIOZOLA EPELDE J. C.N. ZUBI-AURRE 1:28:161996072542783 01/02/201425m-M10

VERGUIZAS AR M. C.N. BERGARA MUNICIPAL SANTURTZ1:30:682001072536516 06/07/201425m-E11

ERKIAGA A. URBAT MUNICIPAL SANTURTZ1:30:932001058009325 06/07/201425m-E12

ROMARATE AGU A. URBAT 1:42:421994044344076 11/01/201425m-M13

LEGARDA-EREÑO ARANGUREN G. C.N. ZUBI-AURRE LEGAZPI,1:44:232000072595532 07/06/201425m-M14

ROLDAN SANCHEZ A. C.N. LEGAZPI 59:59:59.2002000254289 25m-M15

REGUERO HEIS A. C.N. BERGARA 59:59:59.200000255074E 25m-M16

ARIETALEANIZ M. C.N. BERGARA 59:59:59.200000255105E 25m-M17

BERRAONDO LABAIEN J. C.N. BERGARA 59:59:59.200000257487E 25m-M18

GARCIA LETE E. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259089E 25m-M19

PLATA COLINAS A. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259101E 25m-M20

IBAIBARRIAGA BENGOA Z. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259115E 25m-M21

MARTIN PINEDA A. C.N. BERGARA 59:59:59.200100259155E 25m-M22

CID AREVALO A. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259764E 25m-M23

MOÑUX GARCIA J. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259771E 25m-M24

ARRIOLA PAMPIN O. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259777E 25m-M25

MONDRAGON AGINAGALDE M. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259788E 25m-M26

AZKARATE UNAMUNO A. C.N. BERGARA 59:59:59.200100259796E 25m-M27

OREGI GALLARDO M. C.N. BERGARA 59:59:59.200100259813E 25m-M28

IRIBECAMPOS DOMENECH I. C.N. BERGARA 59:59:59.200100260146E 25m-M29

ZENGOTITA ALBISUA A. C.N. BERGARA 59:59:59.200100260180E 25m-M30

POZA ABANDO I. C.N. BERGARA 59:59:59.200000260187E 25m-M31

MUJIKA ASTIGARRAGA N. C.N. BERGARA 59:59:59.200200284741E 25m-M32

GARDOKI LARRAÑAGA I. C.N. BERGARA 59:59:59.200100285335E 25m-M33

ETXEBERRIA ZUBIZARRETA I. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.2001049580732 25m-M34

PEREZ ETXEBERRIA-ARTEUN A. C.N. BERGARA 59:59:59.1998072605436 25m-M35

GOENAGA ILLA M. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.2002072608147 25m-M36

JAUREGI URANGA E. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2001073037047 25m-M37

SUDUPE ELORZA H. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2001073041088 25m-M38

ARRIETA IBARGUREN N. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002073218743 25m-M39
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA BERGARA 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

Nombre FechaMarcaClub

100 m. ESPALDA MIXTO

LugarLicencia Año

5 -

URBINA ARRIARAN ALOÑA MENDI K.E. USABAL1:02:711997072544785 29/06/201425m-E10

GOENAGA ILLARR. C.N. IZARRAITZ 1:06:971999072608146 09/02/201425m-E11

GALDONA RODRIGUEZ G. C.N. ZUBI-AURRE 1:07:161996044348923 09/02/201425m-E12

BADIOLA ALBERDI M. C.N. ZUBI-AURRE 1:08:531996044348875 09/02/201425m-E13

BARRUETABEÑA M. URBAT AZPEITIA1:09.902001044349316 09/02/201425m-E14

OLARIAGA ALBERDI I. C.N. ZUBI-AURRE 1:09:971999072528105 09/02/201425m-E15

IRIGOIEN GANZARAIN L. URBAT MENDIZORROZA1:13:221999044345743 05/07/201450m-E16

REDIN INTZA N. ALOÑA MENDI K.E. 1:12:981998072833660 09/02/201425m-E17

URRESTILLA A P. C.N. IZARRAITZ BADAJOZ,1:15:662002072538563 11/07/201450m-E18

ROMARATE AGU A. URBAT ZARAUTZ1:13:541994044344076 15/12/201325m-M19

ALUSTIZA L. C.N. LEGAZPI 1:13:931990044330613 05/04/201425m-M20

ARRIARAN IGARTUA H. ALOÑA MENDI K.E. AMAYA C.D.1:16:931999044348239 16/02/201450m-E21

ARANGUREN ANSOALDE U. C.N. ZUBI-AURRE USABAL1:14:832000072557206 29/06/201425m-E22

GOENAGA EIZM J. C.N. IZARRAITZ PACO YOLDI1:18:942001072603282 07/06/201450m-E23

BERISTAIN GARI. C.N. IZARRAITZ PACO YOLDI1:19:432000020895309 07/06/201450m-E24

OCIO ALBERDI A. C.N. ZUBI-AURRE MUNICIPAL SANTURTZ1:17:262001072598943 06/07/201425m-E25

MORRAS GALLASTEGI J. C.N. BERGARA ZARAUTZ1:17:17200000259852E 15/12/201325m-M26

BADIOLA ALBERDI M. C.N. ZUBI-AURRE USABAL1:18:661999044348876 29/06/201425m-E27

ASTIGARRAGA SE. C.N. IZARRAITZ USABAL1:18:772000072536907 29/06/201425m-E28

BARQUERO GAR X. C.N. ZUBI-AURRE 1:18:921997072547023 09/11/201325m-M29

ETXANIZ UCIN N. C.N. ZUBI-AURRE MUNICIPAL SANTURTZ1:20:242001072538951 06/07/201425m-E30

ZUBIA IGARTUA A. ALOÑA MENDI K.E. 1:23:731998072528769 09/11/201325m-M31

GALDONA RODRIGUEZ X. C.N. ZUBI-AURRE 1:24:192000072557517 05/04/201425m-M32

URBIETA ECHANIZ E. C.N. ZUBI-AURRE LEGAZPI,1:26:222000045168412 07/06/201425m-M33

LAZKANOITURB O. ALOÑA MENDI K.E. LOGROÑO1:26.492000000241944 16/11/201325m-E34

OREGI GALLARDO A. C.N. BERGARA 1:28:931997044347812 05/04/201425m-M35

ZABALA ARANBARRI E. C.N. ZUBI-AURRE LEGAZPI,1:29:042001072604371 07/06/201425m-M36

SENPERENA ODRIA M. C.N. ZUBI-AURRE 1:33:562001072547958 05/04/201425m-M37

GALARRAGA PARDINA S. C.N. BERGARA ZARAUTZ1:35:38200000257489E 15/12/201325m-M38

BERGARETXE K. URBAT 59:59:59.2001000235927 25m-M39

MARKINEZ ZEL B. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.1999000239812 25m-M40

GORGOÑON ARZA U. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241381 25m-M41

LAZKANOITURB M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241388 25m-M42

GARCIA DE CO A. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241886 25m-M43

PICO ZUFIRIA A. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241895 25m-M44

GARAI LETE M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2000000241911 25m-M45

BARRENA ASEG J. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2000000241932 25m-M46

ALAEZ FRIAS M. URBAT 59:59:59.2001000246187 25m-M47

REDIN INZA A. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2002000250600 25m-M48

MENDIZABAL A A. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2002000250613 25m-M49

MURGIONDO LE M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2002000250614 25m-M50

OSA ANSA M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2002000251776 25m-M51

OYARZABAL UGARTE E. URBAT 59:59:59.2002000252345 25m-M52

ARENAZA BERM L. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2002000252743 25m-M53

ROLDAN SANCHEZ A. C.N. LEGAZPI 59:59:59.2002000254289 25m-M54

ZUBIARRE E. URBAT 59:59:59.2002000262718 25m-M55

OSA AZPIAZU I. URBAT 59:59:59.2001000274545 25m-M56
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA BERGARA 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

Nombre FechaMarcaClub

100 m. ESPALDA MIXTO

LugarLicencia Año

5 -

URKIRI ARREI I. URBAT 59:59:59.2002000314177 25m-M57

MURGIONDO DIAZ J. C.N. BERGARA 59:59:59.200000255099E 25m-M58

MIOTA AGIRRE E. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259118E 25m-M59

SANCHO ARAKISTAIN M. C.N. BERGARA 59:59:59.200100259142E 25m-M60

IGLESIAS LARRAÑAGA M. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259781E 25m-M61

OREGI GALLARDO M. C.N. BERGARA 59:59:59.200100259813E 25m-M62

CASQUERO OYARZABAL A. C.N. BERGARA 59:59:59.200200260119E 25m-M63

LARRAKOETXEA SAGRISTA A. C.N. BERGARA 59:59:59.200200260126E 25m-M64

BELATEGI GARCIA U. C.N. BERGARA 59:59:59.1998044343681 25m-M65

BEDIA SELAS M. URBAT 59:59:59.1994045167759 25m-M66

OSINALDE BILBAO O. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002045168493 25m-M67

OSINALDE BILBAO J. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2000045168494 25m-M68

SUDUPE ZABALETA M. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.2002045197733 25m-M69

ASTIGARRAGA SEGUROLA J. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.2001072536910 25m-M70

ODRIOZOLA EP M. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2001072542784 25m-M71

MAZA LEGARDA-EREÑO N. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002072558562 25m-M72

ARTETXE LARRAÑAGA I. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002072608734 25m-M73

SANZ DE GALDEANO GONZALO M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.1998072834477 25m-M74

ARENAZA BERMEJO J. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.1997072850037 25m-M75
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GIPUZKOA NEGUKO LIGA BERGARA 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

Nombre FechaMarcaClub

200 m. LIBRE MIXTO

LugarLicencia Año

6 -

IZAGUIRRE UR A. URBAT BARCELONA1:56.361997058010411 18/07/201450m-E26

AZPIAZU U. URBAT USABAL2:02:061997044347878 29/06/201425m-E27

ARENAZA BERMEJO J. ALOÑA MENDI K.E. USABAL2:04:791997072850037 29/06/201425m-E28

DIAZ ZELAIA A. ALOÑA MENDI K.E. USABAL2:05:011997072558681 29/06/201425m-E29

UGARTE GALPARSORO E. ALOÑA MENDI K.E. USABAL2:05:511998044344474 29/06/201425m-E30

BARQUERO GAR X. C.N. ZUBI-AURRE USABAL2:08:611997072547023 29/06/201425m-E31

URKIRI ARREITU. URBAT USABAL2:15:081998072597951 28/06/201425m-E32

SALABERRIA A. URBAT USABAL2:15:421998072557522 29/06/201425m-E33

PORTALO LARRAÑAGA P. C.N. ZUBI-AURRE USABAL2:15:531999045167142 29/06/201425m-E34

ARANGUREN ANSOALDE U. C.N. ZUBI-AURRE MUNICIPAL SANTURTZ2:16:152000072557206 06/07/201425m-E35

IBABE TATIEGI E. ALOÑA MENDI K.E. USABAL2:16:341999072583888 28/06/201425m-E36

MOYA LOPEZ DE GUEREÑU I. URBAT 2:22:501998020895469 09/02/201425m-E37

GOENAGA EIZM J. C.N. IZARRAITZ MUNICIPAL SANTURTZ2:23:422001072603282 06/07/201425m-E38

ERAÑA ARBULU O. C.N. BERGARA 2:23:841997045168476 05/04/201425m-M39

GALDONA RODRIGUEZ X. C.N. ZUBI-AURRE LEGAZPI,2:29:502000072557517 07/06/201425m-M40

IRIGOIEN GANZARAIN L. URBAT USABAL2:29:911999044345743 29/06/201425m-E41

ARRIARAN IGARTUA H. ALOÑA MENDI K.E. 2:30:381999044348239 25/01/201425m-M42

ZUBIA IGARTUA A. ALOÑA MENDI K.E. 2:31:721998072528769 25/01/201425m-M43

ZELAIA BOLINAGA N. ALOÑA MENDI K.E. 2:32:251997044344929 05/04/201425m-M44

GARTZIA LETURIAGA I. ALOÑA MENDI K.E. 2:32:381998044571912 01/02/201425m-M45

IMAZ DAVILA G. C.N. LEGAZPI LEGAZPI,2:32:821998072539907 07/06/201425m-M46

REDIN INTZA N. ALOÑA MENDI K.E. 2:33:191998072833660 23/11/201325m-M47

BEDIA SELAS M. URBAT LEGAZPI,2:33:441994045167759 07/06/201425m-M48

BARRENA ASEG J. ALOÑA MENDI K.E. LOGROÑO2:35.442000000241932 16/11/201325m-E49

OSINALDE BILBAO J. C.N. ZUBI-AURRE ZARAUTZ2:43:002000045168494 15/12/201325m-M50

ZUBIA IGARTU M. ALOÑA MENDI K.E. LOGROÑO2:46.332000000241148 16/11/201325m-E51

ITURROSPE ARANBURU J. ALOÑA MENDI K.E. LEGAZPI,2:48:471998044348109 07/06/201425m-M52

BERASATEGI P N. C.N. IZARRAITZ 2:51:602001058011406 11/01/201425m-M53

BERGARETXE K. URBAT 59:59:59.2001000235927 25m-M54

ZUBIAURRE E. URBAT 59:59:59.2001000235964 25m-M55

MARKINEZ ZEL B. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.1999000239812 25m-M56

FREIRE BASTA M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241112 25m-M57

GORGOÑON ARZA U. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241381 25m-M58

LAZKANOITURB M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241388 25m-M59

MOIUA LETE S. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241392 25m-M60

TXINTXURRETA L. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241399 25m-M61

AGIRRE BIKUÑ X. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241877 25m-M62

GARCIA DE CO A. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241886 25m-M63

PICO ZUFIRIA A. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241895 25m-M64

GARAI LETE M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2000000241911 25m-M65

LAZKANOITURB O. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2000000241944 25m-M66

BARRUETABEÑA M. URBAT 59:59:59.2001000246027 25m-M67

IZAGUIRRE UR K. URBAT 59:59:59.2001000246034 25m-M68

ALAEZ FRIAS M. URBAT 59:59:59.2001000246187 25m-M69

BASURCO L. URBAT 59:59:59.2001000246191 25m-M70

MENDIZABAL A A. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2002000250613 25m-M71

MURGIONDO LE M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2002000250614 25m-M72
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA BERGARA 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

Nombre FechaMarcaClub

200 m. LIBRE MIXTO

LugarLicencia Año

6 -

OSA ANSA M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2002000251776 25m-M73

OYARZABAL UGARTE E. URBAT 59:59:59.2002000252345 25m-M74

ARENAZA BERM L. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2002000252743 25m-M75

OSA AZPIAZU I. URBAT 59:59:59.2001000274545 25m-M76

MUJIKA LARRAIOTZ J. C.N. LEGAZPI 59:59:59.2002000303914 25m-M77

ETXANIZ LASA A. C.N. BERGARA 59:59:59.199900242457E 25m-M78

LASKURAIN ARRESEIGOR A. C.N. BERGARA 59:59:59.199900243818E 25m-M79

REGUERO HEIS A. C.N. BERGARA 59:59:59.200000255074E 25m-M80

MURGIONDO DIAZ J. C.N. BERGARA 59:59:59.200000255099E 25m-M81

IBAIBARRIAGA BENGOA Z. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259115E 25m-M82

GONZALEZ PINEDA J. C.N. BERGARA 59:59:59.200100259132E 25m-M83

IÑARRA MARTIN I. C.N. BERGARA 59:59:59.200200259783E 25m-M84

AZKARATE UNAMUNO A. C.N. BERGARA 59:59:59.200100259796E 25m-M85

SOTO LOPEZ D. C.N. BERGARA 59:59:59.200100259815E 25m-M86

MORRAS GALLASTEGI J. C.N. BERGARA 59:59:59.200000259852E 25m-M87

URKIOLA MARTINEZ M. C.N. BERGARA 59:59:59.200100260156E 25m-M88

ETXANIZ LASA E. C.N. BERGARA 59:59:59.200100260162E 25m-M89

POZA ABANDO I. C.N. BERGARA 59:59:59.200000260187E 25m-M90

GARDOKI LARRAÑAGA I. C.N. BERGARA 59:59:59.200100285335E 25m-M91

BELATEGI GARCIA U. C.N. BERGARA 59:59:59.1998044343681 25m-M92

OSINALDE BILBAO O. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002045168493 25m-M93

UGARTE NUÑEZ P. C.N. LEGAZPI 59:59:59.1998072527602 25m-M94

IMAZ DAVILA E. C.N. LEGAZPI 59:59:59.2000072539908 25m-M95

DIAZ ZELAIA N. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2000072558682 25m-M96

ETXEBERRIA R. URBAT 59:59:59.2001072595391 25m-M97

MURUA URKIOLA E. C.N. LEGAZPI 59:59:59.2001072601979 25m-M98

PEREZ ETXEBERRIA-ARTEUN A. C.N. BERGARA 59:59:59.1998072605436 25m-M99

BELAMENDIA AZPITARTE M. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002072607196 25m-M100

SAINZ LOPEZ L. C.N. LEGAZPI 59:59:59.2001073046349 25m-M101
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA BERGARA 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
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BERGARA
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100 m. ESTILOS MIXTO
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ARRILLAGA ULAZIA AITZOL URBAT 1:05:501987044342352 23/11/201325m-M16

OCIO ALBERDI L. C.N. ZUBI-AURRE 1:07:751997072598941 08/02/201425m-E17

GOENAGA ILLARR. C.N. IZARRAITZ CASTELLON1:07.881999072608146 29/11/201325m-E18

OLARIAGA ALBERDI I. C.N. ZUBI-AURRE USABAL1:08:851999072528105 28/06/201425m-E19

IBABE TATIEGI E. ALOÑA MENDI K.E. 1:09:061999072583888 25/01/201425m-M20

DIAZ ZELAIA A. ALOÑA MENDI K.E. 1:10:521997072558681 08/02/201425m-E21

TEJEDOR URQUIO. URBAT MAJORI1:11:171994044349045 29/12/201325m-E22

BERISTAIN GARI. C.N. IZARRAITZ MUNICIPAL SANTURTZ1:13:012000020895309 05/07/201425m-E23

ASTIGARRAGA SE. C.N. IZARRAITZ MUNICIPAL SANTURTZ1:15:302000072536907 05/07/201425m-E24

SANZ DE GALDEANO GONZALO M. ALOÑA MENDI K.E. ZARAUTZ1:16:531998072834477 14/12/201325m-M25

OCIO ALBERDI A. C.N. ZUBI-AURRE 1:19:382001072598943 08/02/201425m-E26

SAINZ LOPEZ L. C.N. LEGAZPI LEGAZPI,1:20:592001073046349 07/06/201425m-M27

URIA ARAMENDI N. C.N. ZUBI-AURRE 1:22:031997072542904 09/11/201325m-M28

BADIOLA ALBERDI M. C.N. ZUBI-AURRE 1:24:011999044348876 09/11/201325m-M29

ETXANIZ UCIN N. C.N. ZUBI-AURRE 1:24:452001072538951 08/02/201425m-E30

ITURROSPE ARANBURU J. ALOÑA MENDI K.E. 1:26:851998044348109 09/11/201325m-M31

MURUA URKIOLA E. C.N. LEGAZPI 1:26:852001072601979 09/11/201325m-M32

MUJIKA LOPEZ N. C.N. BERGARA ZARAUTZ1:29:531997072850422 14/12/201325m-M33

CASPISTEGI YUNCA N. C.N. LEGAZPI 1:30:282000072602463 01/02/201425m-M34

URBIETA ECHANIZ E. C.N. ZUBI-AURRE 1:35:342000045168412 09/11/201325m-M35

FREIRE BASTA M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241112 25m-M36

ZUBIA IGARTU M. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2000000241148 25m-M37

MOIUA LETE S. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241392 25m-M38

TXINTXURRETA L. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241399 25m-M39

AGIRRE BIKUÑ X. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241877 25m-M40

MOIUA LETE H. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241894 25m-M41

ROLDAN SANCHEZ A. C.N. LEGAZPI 59:59:59.2002000254289 25m-M42

MOTOSO ELIZBURU A. C.N. BERGARA 59:59:59.199900245619E 25m-M43

BERRAONDO LABAIEN J. C.N. BERGARA 59:59:59.200000257487E 25m-M44

GALARRAGA PARDINA S. C.N. BERGARA 59:59:59.200000257489E 25m-M45

ETXAZABAL ETXABE M. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1990044334260 25m-M46

UGARTE GALPARSORO E. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.1998044344474 25m-M47

ZELAIA BOLINAGA N. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.1997044344929 25m-M48

SANTOS OLALDE A. URBAT 59:59:59.1991044345604 25m-M49

GARTZIA LETURIAGA I. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.1998044571912 25m-M50

ERAÑA ARBULU O. C.N. BERGARA 59:59:59.1997045168476 25m-M51

SUDUPE ZABALETA M. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.2002045197733 25m-M52

ETXEBERRIA ZUBIZARRETA I. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.2001049580732 25m-M53

RIBERA SORAZUA H. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.1995072505230 25m-M54

ARRIETA ALBERDI J. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.1977072524364 25m-M55

ASTIGARRAGA SEGUROLA J. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.2001072536910 25m-M56

URRESTILLA A P. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.2002072538563 25m-M57

ODRIOZOLA EP M. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2001072542784 25m-M58

OLAZABAL DOMINGUEZ G. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002072554677 25m-M59

MAZA LEGARDA-EREÑO N. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002072558562 25m-M60

DIAZ ZELAIA N. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2000072558682 25m-M61

GARATE LARRAÑAGA J. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002072604176 25m-M62
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GIPUZKOA NEGUKO LIGA BERGARA 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

Nombre FechaMarcaClub

100 m. ESTILOS MIXTO

LugarLicencia Año

7 -

ZABALA ARANBARRI E. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2001072604371 25m-M63

BELAMENDIA AZPITARTE M. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002072607196 25m-M64

GOENAGA ILLA M. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.2002072608147 25m-M65

ARTETXE LARRAÑAGA I. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002072608734 25m-M66

ARENAZA BERMEJO J. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.1997072850037 25m-M67

GANZARAIN ARANBARRI A. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2001073042186 25m-M68

ARRIETA IBARGUREN N. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002073218743 25m-M69
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA BERGARA 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

Nombre FechaMarcaClub

50 m. MARIPOSA MIXTO

LugarLicencia Año

8 -

JIMENEZ ALON A. C.N. JUDIZMENDI I.M. MENDIZORROTZA26:491996072850467 28/06/201425m-E38

AZPIAZU U. URBAT 29:211997044347878 09/02/201425m-E39

IBABE URIARTE A. ALOÑA MENDI K.E. MENDIZORROZA29:811997044344430 05/07/201450m-E40

URIBARRI RIV G. C.N. JUDIZMENDI I.M. MENDIZORROTZA29:511994045750942 28/06/201425m-E41

SALABERRIA A. URBAT MUNICIPAL SANTURTZ29:921998072557522 06/07/201425m-E42

OCIO ALBERDI L. C.N. ZUBI-AURRE AMAYA C.D.30:461997072598941 16/02/201450m-E43

PEREZ DE NAN M. C.N. JUDIZMENDI I.M. MENDIZORROTZA30:231997072846739 18/01/201425m-E44

ALUSTIZA L. C.N. LEGAZPI LEGAZPI,30:221990044330613 07/06/201425m-M45

GOENAGA ILLARR. C.N. IZARRAITZ ORDIZIA30.881999072608146 29/12/201325m-E46

ARRILLAGA ULAZIA AITZOL URBAT 30:891987044342352 09/02/201425m-E47

ELORZA ODRIOZOLA N. ALOÑA MENDI K.E. USABAL31:731996072850136 29/06/201425m-E48

ERAÑA ARBULU O. C.N. BERGARA ZARAUTZ31:481997045168476 14/12/201325m-M49

BERISTAIN GARI. C.N. IZARRAITZ USABAL32:362000020895309 29/06/201425m-E50

ARRIETA ALBERDI J. C.N. ZUBI-AURRE USABAL33:081977072524364 29/06/201425m-E51

URIARTE LOSADA N. ALOÑA MENDI K.E. ZARAUTZ33:221996044174635 14/12/201325m-M52

GALDONA RODRIGUEZ G. C.N. ZUBI-AURRE 33:941996044348923 25/01/201425m-M53

BERASATEGI P N. C.N. IZARRAITZ MUNICIPAL SANTURTZ35:102001058011406 05/07/201425m-E54

RIBERA SORAZUA H. C.N. ZUBI-AURRE 35:921995072505230 09/11/201325m-M55

MURUA URKIOLA E. C.N. LEGAZPI MUNICIPAL SANTURTZ36:352001072601979 06/07/201425m-E56

PORTALO LARRAÑAGA P. C.N. ZUBI-AURRE ZARAUTZ36:071999045167142 14/12/201325m-M57

JAUREGI URANGA A. C.N. ZUBI-AURRE 36:471999073037045 09/11/201325m-M58

URIA ARAMENDI N. C.N. ZUBI-AURRE 37:721997072542904 09/11/201325m-M59

IMAZ DAVILA G. C.N. LEGAZPI ZARAUTZ38:001998072539907 15/12/201325m-M60

ASTIGARRAGA SE. C.N. IZARRAITZ 38:022000072536907 25/01/201425m-M61

ZUBIAURRE E. URBAT 59:59:59.2001000235964 25m-M62

GALDOS M. URBAT 59:59:59.2001000239162 25m-M63

IZAGUIRRE UR K. URBAT 59:59:59.2001000246034 25m-M64

BASURCO L. URBAT 59:59:59.2001000246191 25m-M65

MUJIKA LARRAIOTZ J. C.N. LEGAZPI 59:59:59.2002000303914 25m-M66

ETXAZABAL ETXABE M. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1990044334260 25m-M67

BELATEGI GARCIA U. C.N. BERGARA 59:59:59.1998044343681 25m-M68

SANTOS OLALDE A. URBAT 59:59:59.1991044345604 25m-M69

IZAGUIRRE UR A. URBAT 59:59:59.1997058010411 25m-M70

ASTIGARRAGA SEGUROLA J. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.2001072536910 25m-M71

ETXEBERRIA R. URBAT 59:59:59.2001072595391 25m-M72

GARATE LARRAÑAGA J. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2002072604176 25m-M73

PEREZ ETXEBERRIA-ARTEUN A. C.N. BERGARA 59:59:59.1998072605436 25m-M74

JAUREGI URANGA E. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2001073037047 25m-M75

GANZARAIN ARANBARRI A. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2001073042186 25m-M76
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA BERGARA 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

Nombre FechaMarcaClub

200 m. BRAZA MIXTO

LugarLicencia Año

9 -

BLANCO E. URBAT USABAL2:43:201997044343751 28/06/201425m-E6

JAUREGI URANGA A. C.N. ZUBI-AURRE MUNICIPAL SANTURTZ2:55:581999073037045 05/07/201425m-E7

MOYA LOPEZ DE GUEREÑU I. URBAT AMAYA C.D.3:02:091998020895469 15/02/201450m-E8

SENPERENA ODRIA A. C.N. ZUBI-AURRE MENDIZORROZA3:04:781999072547956 04/07/201450m-E9

ODRIOZOLA EPELDE J. C.N. ZUBI-AURRE ZARAUTZ3:10:601996072542783 14/12/201325m-M10

AYERDI GOMEZ M. C.N. ZUBI-AURRE USABAL3:11:922001073045352 08/03/201425m-E11

AIZPURU AROT M. C.N. IZARRAITZ PACO YOLDI3:23:792000045168331 07/06/201450m-E12

LEGARDA-EREÑO ARANGUREN G. C.N. ZUBI-AURRE LEGAZPI,3:37:002000072595532 07/06/201425m-M13

CASPISTEGI YUNCA N. C.N. LEGAZPI ZARAUTZ3:44:882000072602463 14/12/201325m-M14

MOIUA LETE H. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2001000241894 25m-M15

REDIN INZA A. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.2002000250600 25m-M16

VERGUIZAS AR M. C.N. BERGARA 59:59:59.2001072536516 25m-M17

MARTINEZ MARTINEZ DE ALBENI A. C.N. LEGAZPI 59:59:59.2000072545403 25m-M18

SUDUPE ELORZA H. C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.2001073041088 25m-M19

Nombre FechaMarcaClub

4x100 LIBRE FEMENINO

LugarLicencia Año

10 -

INFA URBAT URBAT USABAL4:46:01INFA2522 29/06/201425m-E1

INFA C.N. BERGARA C.N. BERGARA 59:59:59.INFA2515 25m-E2

INFA C.N. BERGARA B C.N. BERGARA 59:59:59.INFA2516 25m-M3

INFA C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.INFA2517 25m-E4

INFA ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.INFA2518 25m-E5

INFA ALOÑA MENDI K.E. B ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.INFA2519 25m-M6

INFA ALOÑA MENDI K.E. C ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.INFA2520 25m-M7

INFA C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ 59:59:59.INFA2521 25m-E8

Nombre FechaMarcaClub

4x100 LIBRE MASCULINO

LugarLicencia Año

11 -

INFA ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E. 4:12:69INFA2531 23/11/201325m-M1

INFA ALOÑA MENDI K.E. B ALOÑA MENDI K.E. USABAL4:14:57INFA2532 29/06/201425m-E2

INFA C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE 59:59:59.INFA2530 25m-E3

INFA ALOÑA MENDI K.E. C ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.INFA2533 25m-M4

INFA URBAT URBAT 59:59:59.INFA2534 25m-E5

Nombre FechaMarcaClub

4x100 LIBRE FEMENINO

LugarLicencia Año

12 -

ABSO URBAT URBAT MENDIZORROZA4:16:26ABSO2513 05/07/201450m-E1

ABSO ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E. USABAL4:19:61ABSO2509 29/06/201425m-E2

ABSO ALOÑA MENDI K.E. B ALOÑA MENDI K.E. ZARAUTZ4:20:20ABSO2510 15/12/201325m-M3

ABSO C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE USABAL4:36:36ABSO2508 29/06/201425m-E4

JUNI C.N. LEGAZPI C.N. LEGAZPI ZARAUTZ5:10:95JUNI2506 15/12/201325m-M5

JUNI C.N. BERGARA C.N. BERGARA ZARAUTZ5:19:07JUNI2507 15/12/201325m-M6

ABSO ALOÑA MENDI K.E. C ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.ABSO2511 25m-M7

ABSO C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ 59:59:59.ABSO2512 25m-E8
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA BERGARA 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

Nombre FechaMarcaClub

4x100 LIBRE MASCULINO

LugarLicencia Año

13 -

ABSO URBAT URBAT ZARAUTZ3:40:17ABSO2529 14/12/201325m-M1

JUNI ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E. USABAL3:49:74JUNI2526 29/06/201425m-E2

JUNI ALOÑA MENDI K.E. B ALOÑA MENDI K.E. MENDIZORROZA3:56:45JUNI2527 05/07/201450m-E3

JUNI C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE ZARAUTZ4:08:57JUNI2525 14/12/201325m-M4

JUNI C.N. BERGARA C.N. BERGARA ZARAUTZ4:31:89JUNI2524 14/12/201325m-M5

ABSO C.N. LEGAZPI C.N. LEGAZPI 59:59:59.ABSO2523 25m-E6

JUNI ALOÑA MENDI K.E. C ALOÑA MENDI K.E. 59:59:59.JUNI2528 25m-M7

SW.INSCRIPCIONES_GENERALE Información correcta a 12:34:36 19/11/2014

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

14 / 14


